
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 05.09.2019

Zadavatel: IČ: 61974757

 Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25361520

Dopravní projektování, spol.  s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25361520

Dopravní projektování, spol.  s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

17045

Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská

OHL ŽS,a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

44 025 650,83

Základ daněSazba daně

0,0015,00%

21,00%

44 025 650,83

Výše daně

0,00

9 245 386,67

53 271 037,50CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17045

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:

Uchazeč: OHL ŽS,a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

OST

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

PRO

PRO

PRO

VON

44 025 650,83 53 271 037,50

SO 06

SO 05

SO 07 Veřejné osvětlení

Trakční vedení

ESA Hlučínská

VRN

SO 09

PS 01

PS 02

Vedlejší rozpočtové náklady

PS 03

Wifi, datové služby

Kamerový a informační systém

Úpravy světelné signalizace

05.09.2019

Dopravní projektování, 

spol.  s.r.o.

Dopravní projektování, 

spol.  s.r.o.

Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská

Kód Popis

DIO Dopravně inženýrské opatření 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Nástupiště, chodníky a zpevněné plochy, městský 

mobiliář

Revitalizace budovy sociálního vybavení

Tramvajový svršek a spodek

Estetizace okolních plochSO 03

SO 01

SO 02

SO 04 Zastřešení nástupiště

Strana 2 z 2


